

CW INSTRUKTION ApS

CVR-nr.: 33776950

Bykildevej 2 kl
2500 Valby

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

24/01/2022

Flemming Balvig
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden CW INSTRUKTION ApS
Bykildevej 2 kl
2500 Valby

e-mailadresse: flemming.balvig@jur.ku.dk

CVR-nr: 33776950

Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Væsentlige aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i alt væsentlighed i import og salg af vin til private og erhvervskunder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.2021 - 31.12.2021 udviser et resultat på DKK 56.588 før skat mod DKK 15.956 for tiden 01.01.2020-31.12.2020. Balancen udviser en egenkapital på DKK 462.803

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende set i lyset af COVID-19 situationen i 2021

Begivenheder efter statusdagen

Der er ingen betydningsfulde hændelser efter statusdagen

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Nettoomsætning		562.285	513.868
Eksterne omkostninger		-504.059	-497.182
Bruttoresultat		58.226	16.686
Personaleomkostninger			0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			0
Resultat af ordinær primær drift		58.226	16.686
Øvrige finansielle omkostninger		-1.638	-730
Ordinært resultat før skat		56.588	15.956
Skat af årets resultat		-12.473	-3.613
Årets resultat		44.115	12.343
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		44.115	12.343
I alt		44.115	12.343

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		402.016	327.570
Varebeholdninger i alt		402.016	327.570
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		11.046	6.099
Andre tilgodehavender		24.000	24.000
Tilgodehavender i alt		35.046	30.099
Likvide beholdninger		123.925	193.159
Omsætningsaktiver i alt		560.987	550.828
AKTIVER I ALT		560.987	550.828

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		300.000	300.000
Overkurs ved emission		51.676	51.676
Overført resultat		111.127	67.012
Egenkapital i alt		462.803	418.687
Skyldig selskabsskat		16.092	3.619
Langfristede gældsforpligtelser i alt		16.092	3.619
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.758	12.600
Skyldig moms og afgifter		69.334	115.922
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		82.092	128.522
Gældsforpligtelser i alt		98.184	132.141
PASSIVER I ALT		560.987	550.828

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret